3. Pieczęcie ministrów i reszty innych urzędników zawierająć będą w napisie na około słowa: *Królestwo Greckie,* a w środku medalu nazwisko właściwej władzy. Art. 4. Ogłoszenie i wykonanie niniejszego rozporządzenia porucamy naszemu ministerium.

Nauplia 26 Stycznia (7 Lutego) 1833 r.

»W Imieniu Króla Rejencya: —

Hrabia *Armanberg* Prezes. *Maurer*,
Heidek Ministrowie Stanu. *T. Trikupis*,
D. Arrestides, *A. Maurocordatos*,
K. Zografo, *D. Bulgaris*, *C. Klanares*
J. Rhiso.

W Nauplii, Missolundze i w Tebach ustanowiono władze sądowe, które załatwiać mają wszelkie sprawy, aż do nowo ułożyć się mających praw, cywilnych i politycznych.

Art: 2 Niniejsza amnestya nie rozciąga się ani do restytucyi cywilnych, ani co do pretensyi wynagrodzenia szkód, w którym to względzie prawo mający pozostają przy prawie upominania się o swoje należytości; chyba gdyby pokrzywdzenie cywilne było bezpośredni i koniecznym skutkiem kroków nieprzyjacielskich w czasie wojny domowej przedsięwziętych. Art: 3 Ogłoszenie i wykonanie niniejszego rozporządzenia polecamy naszemu ministerium. — Nauplia d. 9 (21) Lutego 1833 r.

B A W A R Y A

Münich 20 Maja.

Otto jest reskrypt króla Bawarskiego z dnia 6 maja tyczący się nowych postanowień uniwersyteckich w Bawaryi: »Ludwik z Bo-

żey łaski król Bawaryi etc. etc.